Unidade Orçamentária 21.301/ 
Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região 
Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100000000000000, 
25000300000000000000 e/ou 17490246000000000000. Valor Global: R$99.967,69 (noventa 
e nove mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e nove centavos). Vigência: 195 
(cento e noventa e cinco) dias. Gestor da Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de 
Excelência Esportiva. Data: 17/07/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral 
da SUDESB,    Erika Teles Cordeiro Mineiro - Representante Legal da FBO e Uilson José Silva

[...]

Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 
27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da 
Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100000000000000, 25000300000000000000 e/ou 
17490246000000000000. Valor Global: R$ 202.000,00 (duzentos e dois mil reais). Vigência: 
180 (cento e oitenta) dias. Gestor da Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de 
Excelência Esportiva. Data: 17/07/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral 
da SUDESB,    Antônio Carlos Negreiro - Representante Legal da FBK e Uilson José Silva de

[...]

Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Termo de Fomento nº 15/2025.
Processo: 069.1482.2025.0003217-12. Partes: SUDESB e FEDERAÇÃO BAIANA DE 
CANOAGEM - FEBAC. Do Aditivo de Valor: fica acrescido ao Plano de Trabalho “NÚCLEOS 
DE CANOAGEM DRAGONBOAT DA BAHIA 2025”, o valor de R$ 144.451,94 (cento e quarenta 
e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e quatro centavos), destinados à 
contratação de auxiliar administrativo e aquisição de coletes de salva-vidas. Data: 17/07/2025. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor Geral da SUDESB e Camila da Conceição 
Lima, Representante Legal da FEBAC.